АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  27 сентября   2019 года  №112
О внесении изменений в постановление от 25 декабря 2019 года №198 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,
аннулирование адресов»

        В соответствии с  распоряжением Правительства Российской Федерации   от 31.01.2017г. №147   «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», постановлением Администрации Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района Курской области от  06 ноября 2018 года  №171 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,  Администрация Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести  в  постановление Администрации Большесолдатского сельсовета от 25 декабря 2019 года №198 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» следующие изменения дополнения:
         1.1. В абзаце 2 пункта 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги»    Административного регламента Администрации Большесолдатского сельсовета Большесолдатского района  Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов» слова «12 календарных дней» изменить на слова «10 календарных дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Большесолдатского сельсовета www.bolshesold.ru

      Глава Большесолдатского сельсовета
 Большесолдатского района                                                          В.Р. Зельднер